
ZARZĄD pOWIATU 
WaF9ZrS1O Z3ChOC(II€10 

Z SICd2.?J .•„ 

IJchwala Nr .VĄ. /2026 
Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1684), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

1. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej szej uchwały. 

2. Wydatków poniesionych na realizację zadań wyszczególnionych w załączniku dokonuje 
się w ciężar rachunku bankowego wydzielonego do obsługi Funduszu Pomocy. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Z. hodn,, o: 

Starosta: Romuald Reszka................ 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkow 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas............. 

Ewelina Degowska .S•. ....................... 

Witold Malarowski .......- r........................... 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Zarządu Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego nr 
z dnia 21 stycznia 2026r. 

Zmiany planu dochodów Funduszu Pomocy 
oraz wydatków nimi finansowanych w 2026 roku 

I. DOCHODY: 

2026 

Dział Rozdzial Paragraf Treść Plan Zmiany 
Plan po 
zmianie 

754 

________ ________ _________________________________________ 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

____________ 

I 963 122,00 

___________ 

0,00 1 963 122,00 
przeciwpożarowa __________ ___________ _______ 

75495 
_______ 

Pozostala działalność 

___________ 

1 963 122,00 0,00 1 963 122,00 - ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie I 963 122,00 I 963 122,00 

pomocy obywatelom Ukrainy ___________ 

853 

_______ _______ 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
___________ 

0,00 

__________ 

3 339,00 3 339,00 
społecznej ______________ _________ 

85395 
_________ 

Pozostała dzialalność 
______________ 

0,00 
_____________ 

3 339,00 3 339,00 - _______ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 0,00 3 339,00 3 339,00 

pomocy obywatelom Ukrainy __________ ___________ - 

855 
_______ _______ 

Rodzina 

___________ 

24 459,00 0,00 24 459,00 
_______ 

85595 

_______ 

Powstała dzialalnośĆ 24 459,00 0,00 24 459,00 
_______ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 24459,00 24459,00 

pomocy obywatelom Ukrainy ___________ __________ ___________ _______ _______ 

Razem: 1 987 58 1,00 3 339,00 1 990 920,00 

II. WYDATKI: 

Dzial Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiany 
Plan po 

___________ zmianie - 

754 

________ ________ _________________________________________ 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

____________ 

1 963 122,00 0,00 1 963 122,00 
przeciwpożarowa ___________ - _______ 

75495 
_______ 

Pozostała działalność 

___________ 

1 963 122,00 
__________ 

0,00 1 963 122,00 
_______ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

I 963 122,00 I 963 122,00 
Ukrainy ________ - 

853 

_____ _____ 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
________ 

0,00 

_______ 

3 339,00 3 339,00 
społecznej _____________ _________ 

85395 
_________ 

Pozostała działalność 

_____________ 

0,00 
____________ 

3 339,00 3 339,00 
________ 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

2320 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

0,00 3 339,00 3 339,00 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialneo ______________ - 

855 
_________ _________ 

Rodzina 
______________ 

24 459,00 
_____________ 

0,00 24 459,00 
________ 

85595 
________ 

Pozostała działalność 24 459,00 0,00 24 459,00 ________ 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

12230,00 12230,00 
Ukrainy przebywającym na teiytorium RP - _______ _______ 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
___________ __________ ___________ 

4840 
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

10 880,00 10 880,00 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - _______ _______ 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
___________ __________ ___________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą I 349,00 1 349,00 
obywatelom Ukrainy - ________ ________ 

Razem: 
T 

____________ 

1 987 581,00 
___ 

___________ 

3 339,00 
______ 

____________ 

1 990 920,00 

IAKI5\I PRZEwoo, 

Rotyuijc Reszka 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 z późn. zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do 

opracowania planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 

Pomocy przeznaczone na realizację wydatków określonych w ww. ustawie. 

Plan finansowy dla rachunku ustalono w związku z podjęciem Uchwały 

Nr .12026 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2026 rok. 

PRZEWODNI CY 

Rom € zka 

7 sKARB%" 

Y 


